

Styremøte FF-UIS

Tirsdag 12.april 2007 kl.14.15

Til stede: Bjarte Ravndal, Ivar Austvoll, Inger Elise Svella (vara), Åge Hultgren, Liv Schjeldrup, Fredrik Skår (referent)

Forfall: Leith Symington (meldt), Cato Tveit (meldt), Berit Tjørhom (ikke meldt), Tor Hemmingsen (vara)

Agenda

12/07 Referat

Referat fra FF-UIS' møte 6. mars 2007 er godkjent.

13/07 OU-prosessen, orientering og diskusjon om FF sin rolle

Saken tok utgangspunkt i høringsnotat om OU-prosessen med høringsfrist 18. mai 2007. Arbeidstakerorganisasjonene skal oppnevne representanter. Som ledd i OU-prosessen oppnevnes det 4 arbeidsgrupper. Den første er oppnevnt, og her er følgende personer blitt oppnevnt fra organisasjonene:

Gaute Auestad
Else Sauge Torpe
Lene Fosshaug

Sentralt i høringen står myndighetsforholdene i fakultet vs. institutt

Når det gjelder selve høringsnotatet, ble man enige om at alle leser dette nøye og kommer med innspill til lederen, som igjen sammenfatter tilbakemeldingene og lager utkast til høringsuttalelse. Denne behandles på styremøtet i FF-UIS 15.mai 2007.

I høringsuttalelsen er det viktig å fokusere riktig og tenke prinsipielt på fagforeningsnivå. Vi bør respondere med hva FF-UIS vil, ikke plukke fra hverandre høringsnotatet.

Vi bør også fokusere på muligheten for omorganisering av organisasjonskartet, bl.a. ved å se nærmere på samling av ledelsesfagene og mulighetene for et utdanningsvitenskapelig fakultet.

Når det gjelder organisering av instituttene, er FF-UIS åpen for at flere modeller kan tenkes. Det er ikke sikkert at alle fakultetene og instituttene må organiseres likt.

Det vises til at Hovedavtalen åpner for egne tillitsvalgte på instituttene, noe som er ønskelig på lengre sikt, men styret var enige om at vi først må få et fakultetsstyre på plass.

14/07 Verneombud med mer

FF-UIS fortsetter arbeidet med å skaffe verneombud tilenheter der dette ikke er gjort.

15/07 IRIS, nye momenter og ønsker?

Styret diskuterte saken, og kom til at vi må ta initiativ overfor ledelsen og si at vi er klare for et nytt utspill. Lederen gjør dette så snart det er naturlig.

16/07 Rektorvalg og valg av interne styrerepresentanter

Leder, nestleder og vararepresentant for det teknisk-administrative personalet får mandat til å vurdere om, og i så fall hvilke av kandidatene man skal støtte.

17/07 Møteplan våren 2007

tirsdag 15. mai kl. 12.15, lønsj fra 11.45 i kantinen i AR-hus
mandag 11. juni kl. 12.15, lønsj fra 11.45 i kantina i AR-hus

18/07 Eventuelt

Arbeidsplaner på Institutt for sosialfag (Liv Schjeldrup)

Stavanger 12. april 2007

Bjarte Ravndal
Leder

Fredrik Skår
sekretær

